
r,,

.;ffi..El

,ú

a
)L)
ú
ý

ý

z
\ša
II
U
V
trl
-.1o
V

ďš

':.is

!

t.
I
I

@

,li *}liL.:ffi

.i*s,, 'Ě

.:W.

..L
!'{b
I,l
ý:

i:: r

"v

it::i"r:&

Design Putrse Loosely Defíned, přeložila

o iědlo dozqdu'.Účes dozdobila

af.ltrary kvěťinomi

Mol|]XK.& KT{Če/rÁŘ0vÁ

- (37) otevřela v roce 1990 kadeřnický salon MoNA v centru Žamberka.

'::i Na poc1zim zahájiprovoz v druhém, v němž nabídne další služby - kos-
metiku, manikúru, pedikúru a masáŽe' Poskytne tak klientkám všechny
siužby pro jejich krásu a relaxaci těla'

Je vzdělávací manažerkou Matrix pro Východočeslqí region a školitelkou
značky Biolage od Matrix. Je Íinalistkou kadeřnické soutěže Matrix Bu-
siness Cup, podílí se na přehlídkách a show této značky.

Krtyž jde s vúrui v'vbíť"{rt šaty kamartidka neba ru{}ťwi?xk{r či přibt,untí, žije představ*ami' kteťó ťry na v'tÍ'r

či na sobě viděla o,',a' k} s{}Wé Se může op*kovat při výběl'w tíčesů" Nechte jeiit:k předstaly za dl'eřrni

sa!7nu. at'.iiž svateÍ;níko, ncbo katleřnit:k ltz. Seřna si nzůžete sp{niÍ přeclstavu, a{e hklvně wř}j.CIC,1it SryÍ^

Nezapomírre'jte takó, že se př"iryběra osvětÍčuie ,,íiís{<,a |La pwní pohled", často kXiž pa zkoušce rlestítyt:Ít,

svatebních ša.tů rzeho pótéhrs úče,yu zjistíte, že {y nebo ten pruní byťy to pravé!

54 Ltnda speciál

l&* l-
lŤ's ď!:-

*&r


